РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2023г.                                                                                         № 22/1

с. Сарала

О признании утратившим силу постановления № 13 от 20.03.2019г.  «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
 Саралинского сельсовета»

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Саралинского сельсовета № 13 от 20.03.2019г.  «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Саралинского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Саралинского  сельсовета                                                    А.И. Мельверт